

Reparatia capitala a Sectiei de maternitate

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de montare

Valoarea de deviz 151 632,84 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	20,40	57,66	588,13
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	215,84	57,66	11 021,13
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	123,80	57,66	4 093,85
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,20	57,66	899,50
Total manopera						16 602,61

Materiale:

1.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,04	10,00	40,40
2.	12875274110	Cot PP-R45gr.d20	buc	50,00	1,08	54,00
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,20	95,00	114,00
4.	212111730830	Tubolit DG D=20 mm	m	122,40	26,25	3 213,00
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,99	5,00	14,95
6.	2521216710000	Tub PP-R/FB PN25 20mm	m	123,60	12,87	1 590,73
7.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare110	m	5,15	32,29	166,29
8.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare	m	45,32	13,75	623,15
9.	2523150721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare50mm	buc	8,00	24,58	196,64
10.	25231567	Conector PP/Fonta D110	buc	3,00	10,00	30,00
11.	252315672	Trecere cu inel si garnitura de la teava Polipropilena la teava fonta d.50	buc	12,00	7,00	84,00
12.	2523156721015	Ramificatie PP D110/110 87 GR.	buc	6,00	40,41	242,46
13.	252315672101510	Ramificatie redusa PP D110/50 87 GR.	buc	8,00	40,41	323,28
14.	2523156721017	Ramificatie 110/110/110 87 GR.	buc	3,00	40,41	121,23
15.	252315672103750	Cot PP D50 87Gr.	buc	86,00	5,00	430,00
16.	2622102438000	Lavoar	buc	25,75	925,00	23 818,75
17.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,12	2 850,00	8 892,00
18.	262210244900	Bideu	buc	2,06	850,00	1 751,00
19.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,09	105,00	324,45
20.	28751142	Cada pentru dus din acril 900x900	buc	2,06	1 395,00	2 873,70
21.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	2,06	3 666,67	7 553,34
22.	2875114200790	Cada de baie	buc	1,01	4 100,00	4 141,00
23.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	25,50	37,90	966,45
24.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,09	55,00	169,95
25.	287527411	Fiting 20mm	buc	42,00	1,46	61,32
26.	2875274110	Mufa 20mm	buc	10,00	1,08	10,80

27.	287527411010	Cot 20mm	buc	200,00	1,33	266,00
28.	28752741101020	Cot baterie 20mm	buc	72,00	12,75	918,00
29.	2875274119000	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 20x1/2*	buc	30,00	30,62	918,60
30.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze 50	buc	60,00	5,22	313,20
31.	287527420404010	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze 110	buc	16,00	10,44	167,04
32.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	14,00	135,00	1 890,00
33.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	3,00	1 548,00	4 644,00
34.	2913124201370	Baterie amestecătoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	25,00	650,00	16 250,00
35.	2913124201400	Baterie amestecătoare cu dn=1/2"	buc	2,04	350,00	714,00
36.	2913124201600	Robinet de reglaj, drept sau colțar, montat înaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2"	buc	76,76	35,00	2 686,60
37.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,09	35,00	108,15
38.	33	Boiler electric TESY(D45cm)80L,2000W	buc	5,00	1 940,00	9 700,00
39.	34	Boiler electric TESY30L,1200W	buc	5,00	1 412,75	7 063,75
40.	502315672103750	Cot PP D50 45Gr.	buc	30,00	5,00	150,00
Total materiale de construcții						103 596,23

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifiziune	h-ut	5,40	15,00	81,00
2.	2952270007609	Masina de găurit electrică	h-ut	2,10	10,00	21,00
Total utilaje de construcții						102,00

Total	Lei	120 300,84
Asigurarea socială și medicală	22,5 %	3 735,59
Transportarea	2 %	2 071,92
Total		126 108,35
Cheltuieli de regie	0,1 %	126,11
Total		126 234,46
Beneficiul de deviz	0,1 %	126,24
Total		126 360,70
Tva	20 %	25 272,14
Total deviz:		151 632,84

Intocmit

SRL,,Nobil Constructie,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)